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Förlängt samarbete mellan Moderna Försäkringar  
och Akademikerförsäkring 
 
Moderna Försäkringar och Akademikerförsäkring förlänger nu sitt 
långvariga samarbete med ytterligare tre år. Genom partnerskapet erbjuds 
120 000 akademiker skräddarsydda och konkurrenskraftiga hem- och 
bilförsäkringar.  
 

- Vi är stolta och glada över att ha samarbetat med Akademikerförsäkring i 
över tio år. I det fortsatta samarbetet kommer Moderna Försäkringar att 
lägga fokus på att leverera ännu bättre lösningar och service till 
medlemmarna, säger Linnéa Ecorcheville, affärsområdeschef för Partner och 
Direkt på Moderna Försäkringar. 

 
Moderna Försäkringar och Akademikerförsäkring har sedan 2003 varit det pålitliga 
och trygga valet för akademiker från totalt fem förbund. Det nya avtalet sträcker 
sig fram till december 2016. 

- Medlemmarnas trygghet står i fokus för oss och det känns kul att samarbeta 
med Moderna Försäkringar för att uppfylla vårt kundlöfte ”Vår kunskap - din 
trygghet”, säger Ingmar Norrefjord, vd på Akademikerförsäkring. 

 
 
 
För ytterligare information,vänligen kontakta:  
Linnéa Ecorcheville, affärsområdeschef Partner och Direkt på Moderna Försäkringar 
0707-662242 
linnea.ecorcheville@modernaforsakringar.se

Ingmar Norrefjord, vd på Akademikerförsäkring 
070-760 43 79  
ino@akademikerforsakring.se

 
Om Akademikerförsäkring 
Akademikerförsäkring förmedlar gruppförsäkringar till medlemmar i Sveriges Ingenjörer, 
Akademikerförbundet SSR, Naturvetarna, DIK, Förbundet Sveriges Arbetsterapeuter och Sveriges 
Farmaceuter. Verksamheten ägs av Akademikertjänst som i sin tur ägs av samma förbund vars 
medlemmar de försäkrar.  
 
Om Moderna Försäkringar 
Moderna Försäkringar är en nytänkande utmanare på den svenska försäkringsmarknaden som erbjuder 
sakförsäkringar för det moderna företaget och individen. Moderna är en del av Tryg som är en av 
Nordens största försäkringskoncerner. I Moderna ingår även varumärkena Atlantica och Bilsport & MC. 
Läs mer på www.modernaforsakringar.se
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